enā sicut magna ē ī opēib;  
ita magna ē et ī labore. Qu  
uis enā patiētia spēcialit p̄di  
cat. q̄ auctos toleat labores pa  
ciēter: et eos quos male age  
tes s̄mceit amat. et usq; ad <sup>port</sup>  
fine vite ī hoc p̄senerat. ur  
ta illud. Qui at p̄senerat  
usq; in fine hic saluus est.  
Opēa et labores: cōmuni  
a sūt bonis et malis. Pati  
ētia at uera: singulae mung  
collatū ē in celestib;. Que  
si desit: multa opēa multaq;  
labores subito ad nichilū re  
digūt. Patiētia at uera ē:  
que et mala p̄mnozū eq̄m  
mit tolerat. et eos quos p̄ae  
agētes portat s̄mceit amat.  
**E**t nō potes sustine ma  
los: subaudis libent. Et hic  
iugendū ē scio. sicut sū p̄ra.  
In hac eī vita simul mixti  
sūt boni et mali: ideoq; ne  
cesse ē q̄ alit eē nō p̄t. ut  
ip̄i malitoleret a bonis. De  
bent eī in illis odio habē q̄  
mali sūt: et debet eos dilige  
per hoc qd hoies sūt. Hinc  
dauid ait. In quos odio ha  
bui: nō q̄ natura iniquozū  
sed opa iniquitatis odio habu  
it. Nō nūq; itaq; infirm  
quq; malozū p̄uitates atq;  
eozū consoꝝa gressib; corpo  
ris conat̄ effugē: ignozates  
q̄ impiū sit q̄ p̄nozū puer  
sitate relinque scōzū vnamita

tem. Qui si paciencie stude-  
 ret. qd alibi locus deest n se  
 metipis iueneret ubi eos eua-  
 de possent. **E**t temptasti eos  
 qui se dicunt aplos ee et non  
 sut. Tempore bti iohannis  
 surrexerunt falsi apli. id here-  
 tici. marcion. ebyron. et cheri-  
 tus in asia. uolentes corrupe-  
 rectam fide. et pdicantes xpm  
 minozre pre: qui utiqz falsi a-  
 pli erant. iuxta illud. Aplus  
 meptat missi. Sed isti no  
 erant missi a xpo sed dyabo-  
 lo. misfigurantes se i aplos  
 xpi. a quo et se missos dice-  
 bant: cu no ueritatis sed fal-  
 soru dogmatu eent. De tali-  
 bz dñs per ppheta dicit. Ip-  
 si uenebat cu ego no mis-  
 erim eos. Dicit ergo. Tēptas-  
 ti eos q se dicunt aplos ee et  
 no sut: id e pbasti fide illozu  
 et doctrina. et iuemsisti eos  
 medares. Tēptaciones ei due  
 sut: sed hic tēptatio ad pba-  
 tionē ptinet sicut et ibi. Tēp-  
 ta nos diebz decē. Sic et sca-  
 entia cotidie tēptat. id e pbat  
 corda singulozu: ut q fide  
 recta no tenet. aut corrigat.  
 aut ab entie sonetate pellat.  
 sicut eieci sut hega. Isti a  
 id e ebyron. et ceteri anqz exa-  
 minant. occulti erant: sed pba-  
 ti sut tam ab bto iohane q ab  
 angelo illuz entie. Et q pueri  
 doctores repti sut. dapnati sub  
 anathemate eieci sunt ab ec-

clesia. **B**ilit sabellus foratig  
 et ceteri latrones qui no per-  
 ostu mt smu entie muerat  
 latebat: quousqz ab entie pasto-  
 ribz pbaret. **E**t pacienciam  
 habes: tolerando patiente illozu  
 pueritate qui tibi mala inge-  
 runt. **E**t sustinuiti pp no-  
 me meū et no defecisti. Ac si  
 elcoru omi entie dicitur. Quia  
 i oibz pacienciam habuisti. id ar-  
 co utiqz ea q tibi ab ipis sut  
 illata tormeta sustinuiti: q  
 nisi pacienciam habuisses: i tot  
 aduersis defecisses. Et ideo pa-  
 enciam habens no succubis: q  
 non p terrena gloria. sed pp  
 nome meū hec sustines. **E**  
 Sed habeo aduersus te q caritate  
 tua primam reliquisti. Superi-  
 us locutus e sis. nūc at loqui-  
 t̄ reprobis: q sicut sup dictu e  
 sicut sut mixti boni et mali  
 i pnti vita. ita comūit eos al-  
 loquit̄ diuino sermo. **H**abes  
 miqz aduersus te. id e aduersa  
 reprobos qui i te sut: q prima  
 caritate reliquisti. id e fide deat  
 dilatione. et subdidisti te delat  
 a oibz secularibz et tremis: sicut  
 mulier defecit pmu uiri amo-  
 re et uiguit se adulecto. Quia ei  
 a qbusda caritas melioata repel-  
 lit. pting cupiditas scilicet intro-  
 ducit: fitqz modo miserabili.  
 ut nec ad meozia illa redeat.  
 cu hec mēte plerit possedit.  
**M**emor esto itaqz unde ex-  
 cidas. id e a q gra sepaty sis: